КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
               ПРИКАЗ
08.09.2016                                                   с. Ребриха                                                                    № 153
О  назначении ответственных лиц
за работу по внедрению электронного

 ресурса «ЛитРес: Школа»
В целях исполнения мероприятий по направлению «Развитие библиотечно-информационных центров» и внедрения электронного ресурса «ЛитРес:Школа» в общеобразовательные организации Ребрихинского района (библиотеки и библиотечно-информационные центры)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за работу по внедрению электронного ресурса «ЛитРес:Школа» в Комитете по образованию и каждой школе Ребрихинского района (приложение).
2. Машинистке Комитета по образованию Потаповой О.А. ознакомить с настоящим приказом всех указных в нем лиц.
3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой
	Председатель Комитета  по образованию
	[image: image1.emf]
	О.А. Юдакова

С приказом ознакомлены:
Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

от 08.09.2016 года №
Список ответственных за работу с электронной библиотекой «ЛитРес:Школа»

	Список ответственных за работу с электронной библиотекой «ЛитРес:Школа» Ребрихинского района

	№
	Уровень ответственности
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон
	Электронная почта

	Ответственный от МОУО Ребрихинсского района
	Ниденталь татьяна Юрьевна
	методист по библиотечным фондам (совместитель)
	83858221054
	nidental.tatjana@rambler.ru

	1.
	Ответственные от ОО: МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ»
	Чуканова Елена Григорьевна
	библиотекарь
	89628032864
	chukanova69@bk.ru

	2.
	МКОУ «Зеленорощинская СОШ»
	Уланова Татьяна Сергеевна
	библиотекарь
	83858223616.
	Biblioteka-zelrosha@rambler.ru

	3.
	МКОУ «Клочковская СОШ»
	Юдакова Оксана Юрьевна
	библиотекарь
	83858224416
	yudakova.oksanochka@mail.ru

	4.
	МКОУ «Зиминская СОШ»
	Ковынева Лариса Петровна
	библиотекарь
	89237513273
	rebch006@rambler.ru

	5.
	МКОУ «»Усть-Мосихинская СОШ»
	Брылева Людмила Анатольевна
	библиотекарь
	89635067001
	biblioteshkola@rambler.ru

	6.
	МКОУ «Беловская СОШ»
	Запорожец Наталья Михайловна
	библиотекарь
	89619937228
	rebsh001@mail.ru

	7.
	МКОУ «Воронихинская СОШ»
	Финк Екатерина Андреевна
	библиотекарь
	89612331459
	finkket@rambler.ru

	8.
	МКОУ «Октябрьская СОШ»
	Шафоростова Оксана Николаевна
	библиотекарь
	89039579166
	swetlana.schaforostowa@yandex.ru

	9.
	МКОУ «Шумилихинская СОШ»
	Гладышева Ирина Ивановна
	библиотекарь
	83858223316
	Gladisheva.irina@mail.ru

	10.
	МКОУ «Гергиевская СОШ»
	Туркова Светлана Олеговна
	библиотекарь
	83858228487
	turkova.S@mail.ru

	11.
	МКОУ «Пановская СОШ»
	Лескова Людмила Семеновна
	библиотекарь
	89612344863
	lesckowaliudmila@yandex.ru

	12.
	МБОУ «Ребрихинская СОШ»
	Грицун Ольга Васильевна
	заведующий БИЦ
	89039125314
	ogricun@yandex.ru

	13.
	МКОУ «Боровлянская ООШ»
	Бакшаева Ольга Петровна
	библиотекарь
	83858228316
	rebch002@rambler.ru

	14.
	МКОУ «Подстепновксая СОШ»
	Россель Оксана Васильевна
	библиотекарь
	89132384797
	podstepnoe@lenta.ru

	Председатель Комитета     по образованию
	[image: image2.emf]
	О.А. Юдакова